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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest złącze hydrauliczne mające zastosowanie przy roz-

prowadzaniu cieczy, zwłaszcza przy instalacjach nawadniających. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi postać złącza hydraulicznego w postaci trójnika, przeja-

wiająca się w ukształtowaniu zewnętrznym a zwłaszcza jego końcówek. 

Przedmiot wzoru przemysłowego występuje w dwóch odmianach, przy czym: 

Pierwsza odmiana złącza hydraulicznego typu trójnik jest przedstawiona w dwóch rzutach na 

rysunkach Fig. 1 i Fig. 2. 

Druga odmiana złącza hydraulicznego typu trójnik jest przedstawiona w dwóch rzutach na ry-

sunkach Fig. 3 i Fig. 4. 

Pierwsza odmiana złącza hydraulicznego typu trójnik jest w postaci rurki trójdrożnej posiadają-

cej jednakowe zakończenia w postaci podwójnych występów o kącie ostrym i charakterystycznych 

gwintach, wypukłych, wysokich z wąskimi występami pomiędzy zwojami gwintu, rozmieszczonymi 

promieniowo w czterech rzędach. 

Druga odmiana złącza hydraulicznego typu trójnik jest w postaci rurki trójdrożnej posiadającej 

dwa przeciwległe zakończenia w postaci podwójnych występów o kącie ostrym i charakterystycznych 

gwintach, wypukłych, wysokich z wąskimi występami pomiędzy zwojami gwintu, rozmieszczonymi 

promieniowo w czterech rzędach, przy czym trzecie zakończenie trójnika posiada gwint standardowy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Pierwsza odmiana złącza hydraulicznego typu trójnik w postaci rurki trójdrożnej posiada jed-

nakowe zakończenia w postaci charakterystycznych gwintów, wypukłych, wysokich z wąskimi wystę-

pami pomiędzy zwojami gwintu, rozmieszczonymi promieniowo w czterech rzędach. 

Druga odmiana złącza hydraulicznego typu trójnik w postaci rurki trójstronnej posiada dwa 

przeciwległe zakończenia charakterystycznym gwintem, wypukłym, wysokim z wąskimi występami 

pomiędzy zwojami gwintu, rozmieszczonymi promieniowo w czterech rzędach, przy czym trzecie za-

kończenie trójnika posiada gwint standardowy. 
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Ilustracja wzoru 
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